(. TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL (TCDF)

=~ CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE TECNICO DE ADMINISTRAGAO
cespeunB PUBLICA

Centro de Selecéo e de Promogéo de Eventos

Inscrigao
10007820
10007820
10006312
10012087
10012087

10006769

10006769
10006769
10006769
10015643

10015643

10015643
10015643
10014522
10026026
10026026
10029467
10015446
10020504
10012681
10012681
10027956
10027430
10027430
10028566

10028566

10028566
10005111
10024834
10024834
10009347
10025388

10027697

10010959
10018492

Relagéo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) ) - Ordem alfabética (RESULTADO PROVISORIO) - TC_DF_13 TECNICO

Nome
ADRIANA MARIA FETZER
ADRIANA MARIA FETZER
ADSON PEREIRA ROSADO DE SENA
ALAN SOUSA MARQUES DE OLIVEIRA
ALAN SOUSA MARQUES DE OLIVEIRA

ALESSANDRO SOARES DE HOLANDA

ALESSANDRO SOARES DE HOLANDA

ALESSANDRO SOARES DE HOLANDA

ALESSANDRO SOARES DE HOLANDA
ALEX SANDRO GONCALVES DA FONSECA

ALEX SANDRO GONCALVES DA FONSECA

ALEX SANDRO GONCALVES DA FONSECA
ALEX SANDRO GONCALVES DA FONSECA
ALEXANDRE BARBOSA DOS SANTOS
ALLANA DE MENEZES BALDUINO NASCIMENTO
ALLANA DE MENEZES BALDUINO NASCIMENTO
ANA CARLA MATIAS DE SOUZA
ANA CRISTINA DE CASTRO BEZERRA
ANA HELENA DE OLIVEIRA MELO
ANDERSON ANDREIS
ANDERSON ANDREIS
ANDRE LUIZ ALVES TEIXEIRA
ANDRE YURI VICENTE DE PADUA
ANDRE YURI VICENTE DE PADUA
ANGELO BECK

ANGELO BECK

ANGELO BECK
ANNE CAROLINE WESSEL ROCHA
BIANCA DA VEIGA ARAUJO
BIANCA DA VEIGA ARAUJO
CAMILA DE LUCA BELINTANI
CARLA CARDOZO DA SILVA

CARLOS EDUARDO PONTES SILVA

CARLOS EDUARDO PRATA FILHO
CARLOS HENRIQUE SILVA

Coordenadoria de Tecnologia - CESPE/UnB

Atendimento(s) Deferido(s)
Mesa e cadeira separadas - acolchoada
Sala térrea
Sala térrea
Mesa para cadeira de rodas
Sala térrea

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa e Cadeira Separadas
Sala individual
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Auxilio na leitura da prova (Ledor)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Prova Superampliada com Folha de Respostas e Folha de Texto Definitivo ampliada em formato A3
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Autorizagéo para uso de prétese auditiva
Mesa para cadeira de rodas
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Mesa e Cadeira Separadas
Sala individual
Sala para amamentagéo
Mesa para cadeira de rodas
Sala térrea
Mesa e Cadeira Separadas
Mesa e Cadeira Separadas
Sala térrea
Auxilio na leitura da prova (Ledor)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Computador com software Jaws
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (Formato A4)
Autorizagéo para uso de prétese auditiva
Leitura labial
Mesa para cadeira de rodas
Mesa para cadeira de rodas

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Autorizagéo para uso de prétese auditiva
Auxilio na leitura da prova (Ledor)

Paginalde6 Data de criagd0:31/03/2014



(. TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL (TCDF)

~dr
cespeunB

Centro de Selecéo e de Promogéo de Eventos

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE TECNICO DE ADMINISTRAGAO

PUBLICA

Inscrigao
10018492

10018492
10018492
10018492

10031203

10031203
10031203
10031203
10018252
10013552
10024184
10002580
10002580
10022128
10022128
10024964
10024964

10007546

10007013
10002844

10002844

10002844
10002844
10002844
10031407

10031407

10031407
10004625

10004625

10007915
10007915
10007915
10028587

Coordengggggg Tecnologia - CESPE/UnB

Relagéo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) ) - Ordem alfabética (RESULTADO PROVISORIO) - TC_DF_13 TECNICO

Nome
CARLOS HENRIQUE SILVA

CARLOS HENRIQUE SILVA
CARLOS HENRIQUE SILVA
CARLOS HENRIQUE SILVA

CECILIA CARLA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA

CECILIA CARLA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
CECILIA CARLA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
CECILIA CARLA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
CINTHYA RICI COELHO BORGES
DEBORA PAES WITTENBERG
DIEGO RIBAMAR FERREIRA ROCHA
DONIZETE NOLASCO RIOS
DONIZETE NOLASCO RIOS
DULCE MICHELS
DULCE MICHELS
EDER DE SOUSA NOGUEIRA JUNIOR
EDER DE SOUSA NOGUEIRA JUNIOR

EDIMAR COSTA PORTELA

EDUARDO ERISTONIO RAMOS DE SOUSA
ELISON SANTANA DA SILVA

ELISON SANTANA DA SILVA

ELISON SANTANA DA SILVA
ELISON SANTANA DA SILVA
ELISON SANTANA DA SILVA
ELLEN BERNARDES KERN

ELLEN BERNARDES KERN

ELLEN BERNARDES KERN
FABIO GUEDES LIU

FABIO GUEDES LIU

FERNANDA SOARES OBEID CAMPOS
FERNANDA SOARES OBEID CAMPOS
FERNANDA SOARES OBEID CAMPOS
FILIPE TRIGUEIRO XAVIER CORREIA
FILIPE TRIGUEIRO XAVIER CORREIA

Atendimento(s) Deferido(s)
Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa para cadeira de rodas
Sala individual
Sala térrea

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Sala individual
Sala térrea
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Sala para amamentagéo
Sala individual
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Ampliada (Formato A3)
Mesa para cadeira de rodas
Sala térrea
Mesa para cadeira de rodas
Sala térrea
Mesa e cadeira separadas - acolchoada
Sala térrea

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Auxilio na leitura da prova (Ledor)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa para cadeira de rodas
Sala individual
Sala térrea
Auxilio na leitura da prova (Ledor TDAH)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Auxilio na leitura da prova (Ledor TDAH)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Autorizagéo para uso de prétese auditiva
Leitura labial
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Intérprete de LIBRAS

Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
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Inscrigao
10001511
10001511
10011222
10009482
10009482
10026114
10026114
10026114

10027434

10027434
10027434
10027434

10027594

10027594
10025795
10023887
10015727
10015727
10005565
10005565
10022049
10020823
10007788
10007788
10004218
10008250
10008250
10005986
10005986
10005986
10017049

10017049

10017049
10027191
10014963
10014963
10019684

Relagéo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) ) - Ordem alfabética (RESULTADO PROVISORIO) - TC_DF_13 TECNICO

Nome
FILIPE TRINDADE OLIVEIRA
FILIPE TRINDADE OLIVEIRA
FLAVIA MARIA SILVA BARBOSA
FRANCILDO DE LIMA MORAIS
FRANCILDO DE LIMA MORAIS
FRANCISCA FRANCILENE VIEIRA DA SILVA
FRANCISCA FRANCILENE VIEIRA DA SILVA
FRANCISCA FRANCILENE VIEIRA DA SILVA

FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA

FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA

GABRIEL DUTRA DE OLIVEIRA

GABRIEL DUTRA DE OLIVEIRA
GEDILSON TEIXEIRA LIMA
GIZELLI FELDHAUS
GRACILEIDE DE SOUSA SILVA
GRACILEIDE DE SOUSA SILVA
GUILHERME AUGUSTO GAERTNER WEBER
GUILHERME AUGUSTO GAERTNER WEBER
GUILHERME BITEMCOURT VIANA DA COSTA
HELEM CAROLINE DA SILVA
ISABELLA MARIA OLIVEIRA MORATO
ISABELLA MARIA OLIVEIRA MORATO
ISIS GEANYNE COELHO CHAVES
JOAO GABRIEL CARNEIRO PORTELA
JOAO GABRIEL CARNEIRO PORTELA
JOAO PAULO NUNES DE OLIVEIRA
JOAO PAULO NUNES DE OLIVEIRA
JOAO PAULO NUNES DE OLIVEIRA
JOAO PAULO RAMOS ALHO

JOAO PAULO RAMOS ALHO

JOAO PAULO RAMOS ALHO
JORGE EDUARDO BEZERRA MONTEIRO
JOZUE BATISTA DOS SANTOS
JOZUE BATISTA DOS SANTOS

JULIA MAINA DA SILVA SOARES DE ANDRADE

Coordenadoria de Tecnologia - CESPE/UnB

Atendimento(s) Deferido(s)

Autorizagao para uso de prétese auditiva

Tempo Adicional de Prova (1 Hora)

Prova Superampliada com Folha de Respostas e Folha de Texto Definitivo Normal em Formato A4
Mesa e cadeira separadas - acolchoada
Sala térrea
Mesa e cadeira separadas - acolchoada
Sala individual
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa e Cadeira Separadas
Sala térrea
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Prova Superampliada com Folha de Respostas e Folha de Texto Definitivo Normal em Formato A4
Autorizagéo para uso de prétese auditiva
Sala individual
Mesa e cadeira separadas - acolchoada
Sala térrea
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Ampliada (Formato A3)
Sala térrea
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Sala individual
Autorizagao para uso de prétese auditiva
Leitura labial
Mesa e Cadeira Separadas
Autorizagéo para uso de prétese auditiva
Leitura labial
Apoio para perna
Mesa para cadeira de rodas
Sala térrea
Auxilio na leitura da prova (Ledor)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Prova Superampliada com Folha de Respostas e Folha de Texto Definitivo Normal em Formato A4
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (Formato A4)
Mesa e cadeira separadas - acolchoada
Sala térrea

Auxilio na leitura da prova (Ledor)
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Inscrigao
10019684

10019684
10019684
10029618
10006111
10029867
10014491
10014491
10019275

10015254

10015254
10015254
10015254
10017530
10007828
10011405
10015820
10015820
10023050
10010524
10010524
10010524
10000344
10009519
10009519
10028054
10012134
10012134
10011114
10027058
10015260
10015260
10019566
10009395
10000985
10005925
10005925
10014624

Relagéo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) ) - Ordem alfabética (RESULTADO PROVISORIO) - TC_DF_13 TECNICO

Nome
JULIA MAINA DA SILVA SOARES DE ANDRADE

JULIA MAINA DA SILVA SOARES DE ANDRADE
JULIA MAINA DA SILVA SOARES DE ANDRADE
KLEIDINAR ALVES DE FARIA
LARYSSA RAFAELLA SANTOS OLIVEIRA
LEANDRO DE JESUS SOUZA
LORENZA DONOFRIO CARNEIRO
LORENZA DONOFRIO CARNEIRO
LUCIA MARIA DA SILVA AZEVEDO

LUCIENE VIANA DA SILVA

LUCIENE VIANA DA SILVA
LUCIENE VIANA DA SILVA
LUCIENE VIANA DA SILVA
LUCIO THADEU COELHO DE MOURA
LUCRECIA APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS
LUDMYLLA PRATES TIMO
LUIZ FERNANDO DOS SANTOS
LUIZ FERNANDO DOS SANTOS
MAISE RODRIGUES DE SOUZA
MANOEL FERNANDO PAULINO RODRIGUES DA SILVA
MANOEL FERNANDO PAULINO RODRIGUES DA SILVA
MANOEL FERNANDO PAULINO RODRIGUES DA SILVA
MANOEL LEITE SALES
MARCELO ADRIANO DE OLIVEIRA BORGES
MARCELO ADRIANO DE OLIVEIRA BORGES
MARCIO ANTONIO PEREIRA DE ALCANTARA
MARCOS JOSE ZUFELATO
MARCOS JOSE ZUFELATO
MARIA ORLANDA PEREIRA DA SILVA
MARIA RITA ALVES DE SOUZA
MARIANA TORRES GARCIA ALVES
MARIANA TORRES GARCIA ALVES
MARILIA DE SOUSA BORGES
MARINA ALBUQUERQUE DE ANDRADE
MATEUS DO NASCIMENTO CARVALHO
MAURICIO DA SILVA DE OLIVEIRA
MAURICIO DA SILVA DE OLIVEIRA
MONICA DE LIMA BARBOSA

Coordenadoria de Tecnologia - CESPE/UnB

Atendimento(s) Deferido(s)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa para cadeira de rodas

Sala térrea
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (Formato A4)
Mesa e cadeira separadas - acolchoada

Sala térrea

Mesa e Cadeira Separadas
Sala térrea

Sala para amamentagéo

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa e Cadeira Separadas
Sala individual
Sala térrea
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Ampliada (Formato A3)
Mesa para cadeira de rodas
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (Formato A4)
Mesa para cadeira de rodas
Sala térrea
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (Formato A4)
Mesa e Cadeira Separadas
Sala individual
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Sala térrea
Mesa e cadeira separadas (obesidade)
Prova Superampliada com Folha de Respostas e Folha de Texto Definitivo Normal em Formato A4
Mesa e cadeira separadas - acolchoada
Mesa para cadeira de rodas
Sala térrea
Sala térrea
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (Formato A4)
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (Formato A4)
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Autorizagéo para uso de prétese auditiva
Mesa e Cadeira Separadas
Mesa e cadeira separadas (obesidade)
Mesa e cadeira separadas - acolchoada
Sala térrea
Sala para amamentagao

Paginadde6 Data de criacd0:31/03/2014



(. TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL (TCDF)
ot CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE TECNICO DE ADMINISTRAGAO

cespeunB

Centro de Selecéo e de Promogéo de Eventos
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Inscrigao
10006354

10006354
10006354
10006354
10006354

10016336

10005533
10025787
10020170

10020170

10020170
10020170
10027515
10013102
10027152

10015545

10015545
10015545
10015545
10008072
10008072
10014280
10014229
10017307
10009306
10027076

10027076

10025761
10017266
10017266

10017266

10017266
10017266

Coorde?mgggggz:lg Tecnologia - CESPE/UnB

Relagéo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) ) - Ordem alfabética (RESULTADO PROVISORIO) - TC_DF_13 TECNICO

Nome
MURILO RAFAEL BARROS LIMA

MURILO RAFAEL BARROS LIMA
MURILO RAFAEL BARROS LIMA
MURILO RAFAEL BARROS LIMA
MURILO RAFAEL BARROS LIMA

PATRICIA ASHTON BAERE DE ARAUJO BAETA

PATRICIA BITTENCOURT
PATRICIA FIDELES DE OLIVEIRA
PATRICIA PEREIRA PICKINA

PATRICIA PEREIRA PICKINA

PATRICIA PEREIRA PICKINA
PATRICIA PEREIRA PICKINA
PEDRO CARNEIRO TEIXEIRA CAVALCANTE
POLIANNE COELHO MARQUES
RACHEL MODESTO ROSA

RAFAEL MAGALHAES CAETANO

RAFAEL MAGALHAES CAETANO
RAFAEL MAGALHAES CAETANO
RAFAEL MAGALHAES CAETANO
RAYSSA MADALENA DA CUNHA SOARES
RAYSSA MADALENA DA CUNHA SOARES
RENATO DA SILVA BONELA
ROBERTA DEISY CABRAL
ROBERTO PINHEIRO ROCHA
ROGERIO DA SILVA BARBOSA
ROSEANE DE JESUS DOS PASSOS

ROSEANE DE JESUS DOS PASSOS

ROSENI MARIA DE SOUZA
RUBENS CARDOSO DOS SANTOS
RUBENS CARDOSO DOS SANTOS

RUBENS CARDOSO DOS SANTOS

RUBENS CARDOSO DOS SANTOS
RUBENS CARDOSO DOS SANTOS
RUTE PEREIRA DE SOUZA

Atendimento(s) Deferido(s)
Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa para cadeira de rodas
Sala individual
Sala térrea
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Prova Superampliada com Folha de Respostas e Folha de Texto Definitivo ampliada em formato A3
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (Formato A4)
Autorizagéo para uso de dculos escuros

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Ampliada (Formato A3)
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Sala térrea
Prova Superampliada com Folha de Respostas e Folha de Texto Definitivo Normal em Formato A4
Sala para amamentagéo

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa para cadeira de rodas
Sala individual
Sala térrea
Mesa para cadeira de rodas
Sala térrea
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (Formato A4)
Mesa e Cadeira Separadas
Autorizagéo para uso de prétese auditiva
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (Formato A4)
Auxilio na leitura da prova (Ledor)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa e Cadeira Separadas
Autorizagéo para uso de Sorobam
Auxilio na leitura da prova (Ledor)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Computador com software editor de texto
Computador com software Jaws

rénva Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (ForrBaattgdAe4

=)
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TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL (TCDF)
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PUBLICA

Inscrigao
10017786

10016734

10016734
10016734

10009244

10009244
10009244
10009244
10006027
10009251
10009251

10007505

10007505
10017277
10017277
10017277

10017277

10017277
10017277
10017277
10017277
10017277
10014780

10014780

10014780
10007837
10021251
10018001
10018001

Relagéo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) ) - Ordem alfabética (RESULTADO PROVISORIO) - TC_DF_13 TECNICO

Nome
SABRINA LUCAS ASSI ALVES

SERGIO FROES RIBEIRO DE OLIVA

SERGIO FROES RIBEIRO DE OLIVA
SERGIO FROES RIBEIRO DE OLIVA

SERGIO POMPEU BARREIRA

SERGIO POMPEU BARREIRA
SERGIO POMPEU BARREIRA
SERGIO POMPEU BARREIRA
SHEYLA VIEIRA MOTA
SIMONE PEREIRA DOS SANTOS
SIMONE PEREIRA DOS SANTOS

SIMONE SEIXAS SARRES DOS SANTOS

SIMONE SEIXAS SARRES DOS SANTOS
TOMAS VERDI PEREIRA
TOMAS VERDI PEREIRA
TOMAS VERDI PEREIRA

TOMAS VERDI PEREIRA

TOMAS VERDI PEREIRA
TOMAS VERDI PEREIRA
TOMAS VERDI PEREIRA
TOMAS VERDI PEREIRA
TOMAS VERDI PEREIRA
UEDSON AYRES BARBOSA

UEDSON AYRES BARBOSA

UEDSON AYRES BARBOSA
VANESSA ISABELLA VILAS BOAS GUMIEIRO
VERONICA BERSANI PETRILLO
VIVIANE DE ALMEIDA SILVESTRE
VIVIANE DE ALMEIDA SILVESTRE

Coordenadoria de Tecnologia - CESPE/UnB

Atendimento(s) Deferido(s)
Prova Ampliada com Folha de Respostas e ou Folha de Texto Definitivo Normal (Formato A4)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa e Cadeira Separadas
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa para cadeira de rodas
Sala térrea
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Sala térrea
Leitura labial
Sala térrea

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Prova Superampliada com Folha de Respostas e Folha de Texto Definitivo Normal em Formato A4
Autorizagéo para uso de maquina braile
Autorizagéo para uso de Sorobam
Auxilio na leitura da prova (Ledor)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Computador com software editor de texto
Computador com software Jaws
Mesa e Cadeira Separadas
Prova em Braile
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Auxilio na leitura da prova (Ledor)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa e Cadeira Separadas
Sala para amamentagao
Prova Superampliada com Folha de Respostas e Folha de Texto Definitivo Normal em Formato A4
Mesa para cadeira de rodas
Sala térrea
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